Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 23

муниципального образования город Новороссийск

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2

ОГРН 1102315004890

ИНН 2315162584           КПП 231501001

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                     №  61-ОД

О создании и функционировании официального сайта

МАДОУ детский сад № 23 в сети Интернет

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации»,  на основании постановления Правительства РФ от 20 октября 2021 г. (с изм.

от 06.06.2023) № 1802 "Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

и обновления информации об образовательной организации, а также о признании

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором сайта ДОУ www.mdou23.ucoz.com старшего

воспитателя Жарикбасову И.С. Возложить общее руководство за созданием и

функционированием официального сайта детского сада на администратора сайта.

2. Утвердить Положение о сайте МАДОУ детский сад № 23.

3. Утвердить редколлегию сайта в составе:

- Жарикбасова И.С., старший воспитатель

- Тетерина Г.А., воспитатель

- Трошина Е.С.,  педагог-психолог.

4. Обеспечивать регулярное обновление информации на сайте согласно Положения.

5. Регулярно (не реже 1 раза в 10 дней) подавать материалы для размещения на сайте

воспитателям возрастных групп и специалистам.

6. Заведующему осуществлять контроль за информацией, размещенной на сайте

МАДОУ детский сад № 23.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующая _________________ И.А.Макушева

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. Подпись

Жарикбасова И.С.

Тетерина Г.А.

Трошина Е.С.

http://www.mdou23.ucoz.com./

		2024-02-08T11:09:32+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа